
1

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA

Viedā kamera

 

Jums būs nepieciešama lietotne Nous Smart Home. Skenējiet QR kodu vai lejupielādējiet to no tiešās
saites

 

Reģistrējieties ar savu mobilā tālruņa numuru/e-pastu un pēc tam piesakieties

 

https://a.smart321.com/noussmart
https://a.smart321.com/noussmart
https://a.smart321.com/noussmart


2

Konfigurācija

Ieslēdziet ierīci
Atveriet lietotni Nous Smart
Reģistrējieties, ja vēl neesat
Pieskarieties “Pievienot ierīci” vai ikonai “+” augšējā labajā stūrī
Ierīces tipā izvēlieties “Viedā kamera”.
Pārliecinieties, vai indikators mirgo ātri (ja nē, lūdzu, turiet atiestatīšanas pogu 5 sekundes, līdz
kamera tiek atiestatīta) un noklikšķiniet uz "nākamais solis". 

 

Ievadiet savu WiFi paroli un apstipriniet to,
Pieskaroties Turpināt, mobilajā tālrunī tiks parādīts QR kods,
Turiet kameru 15 līdz 20 cm mobilā tālruņa priekšā, līdz kamera noskenē QR kodu
Noklikšķiniet uz “dzirdēja pīkstienu”, un kamera sāks savienojumu



3

 

 

Skatieties tiešraidi

Izvēlieties ierīces nosaukumu un noklikšķiniet uz "Gatavs", lai skatītu tiešraides straumi



4

 

 

Piekļuve no darbvirsmas



5

Dodieties uz šo vietni: https://ipc-eu.ismartlife.me/login
Skenējiet QR kodu no ekrāna un varēsiet skatīties tiešraidi no savas IP kameras darbvirsmā.

https://ipc-eu.ismartlife.me/login


6

* Šis tulkojums var būt neprecīzs, jo tas tika veikts, izmantojot Google tulkotāja pakalpojumu

 


